Trwxpkn MWHWUCTEPCTBO TPAHCMOPTA POCCUNCKOW ®EAOEPALIWA
PENEPA/IbHOE ATEHTCTBO XXENE3HOAOPOXHOIMO TPAHCMOPT/

OEANEPAJIBHOE INOCYAAPCTBEHHOE BHOAXXKETHOE 06°A336ATEJIbHCE YUPEXAEHWE BbICLLEINO OBPASOBAHIA

CAMAPCKNN TOCYOAPCTBEHHbINI YHUBEPCUTET MYTEWN COOBLLEHUA

[TPNKAS3

or " [P

rO 3auucneHnn Ha nporpammbl Cl10O]
Ha Ol AXKeTHbIe MecTa
Mo O4YHOM opme

B cooTBeTcTBUM C [lpaBunamnm npuema B (hefiepabHOe TrocyaapCcTBeHHOe
bloaXXeTHOe obOpa3oBaTeflbHOE Yy4ypeXXaeHue BbiCLWIero obpasoBaHuA "CamapCKuu
rocygapCcTBeHHbIM  YHUBEPCUTET MNyTenMm CcOO0OLIeHUa™ Ha  06y4yYeHMe no

obpasoBaTeNlbHbIM MporpamMmmam cpefHero npodgeccMoHanbHOro 06pa3oBaHUA Ha
2024 - 2025 y4yebHbIN rof

NpuKkKashbl Ba lo:

3aUNCInUTb C 1 ceHTAOpA 2024 rofa Ha MepBbiN KYPC OYHOW (POPMbI 0OYYEeHUA NO
nporpamMmmam cpegHero npogeccnoHanbHOro ob6bpasoBaHMsa Ha 6a3e OCHOBHOTIO
o0Wero ob6bpasoBaHMA Ha MecTa B paMKax KOHTPOJIbHbIX UMPP nNpuéma 3a cuyer
OOAXKETHbLIX acCCUrHOBaHUM pernoHanbHoro 6roaxerta Poccunckonm depepaunn B
bepepanbHOe rocygapcTtBeHHoe OlAXeTHOe o06pa3oBaTe/ibHOE yuypexaeHue

BbiClLero oo6pa3oBaHuAa «CamapCKuUM TroCygapCTBEHHbIM YHUBEPCUTET MNYTEN
COOOLLEHNSA» NNL COrNacHO NoMamMuUIbHOMY MeEPeYvYHto, YKa3aHHOMY B NPUIOXEHUN.

PeKTOp M.A. ["apaHuH

tlak

[loagnncb



No
n/

© oo N oA~ WwWwNR

E S

12

No
n/

B~ WO DN -

[TpunoXeHune
K npukasy Caml YTIC ,
oT > 2024r. No Z [ Y&

[MTohaMUNbHbLIN NMepeyeHb NUL, PeKOMeHA0OBAHHbIX MPUEMHON KOMMUCCUEN K 3a4YUCNIEHUIO
N npeactTaBUBLUUX OPUTUHaANbl 10OKYMEHTOB 06 06pasoBaHuUK
n (MNN) 1I0OKYMeHTOB 00 06pasoBaHNKM U 0 KBannmkaunu

23.02.06 TexHM4yeckada akcnayatauua noaBMXXHOI0 cocTaBa >esie3HbIX A0opor
(3/1eKTPONOABUXHOW COCTaB)

OO

[[opbyHOB VIBaH AneKceeBuY
CycnuH Cepren Makcumosuy

KoCcTHOHUH damunp Anekceesny
PaxmatynnuH ApTem [adcoBuy
[MeTpseB AMuTtpmnin AHaTONbEBUY
KapaTtaeB [laBen AnekcaHapoBuyY
CycnunH borpaH Nnbwuy

YepHUK Nnba Mropesund

Kynnw VeBaH Butanbesny

PoionH [laHnna Anekceesuy
JleoHOB ApPTéEM Muxannosuy

[TonoB Neoprumnm AnekcaHapoBuy
BuykaHoB laHnn Anekceesuny
Ctpenkos CeMéH [leHncosuy
YcauyeB [laBen AHTOHOBKUY
CmupHoB Nnba Cepreesuny
Ha3smeeB PycnaH Ypanosuy
NHXeBaToB Makcum OAMUTpmneBnY

Manbiw Cepren Bnagnmmnposud
[Tpuroxmnm Makcum Onerosuny

OxuruH CtaHucnas Anekceesuny
Cannowes PycnaH MNancaesuny
[TynoBKNMH Makcum Anekceesuy
39THa AnnHa 3ayapaoBHa
3anues Huknta AHapeesuu

CpeoHun 6ann 4OKYMeHTa Jlbrota
006 o6pa3oBaHUN UK
NOKyMeHTa 06 o6pa3oBaHuK
N 0 KBanngpukayum

3,875 na
3,813 na
3,667 na
3,632 na
3,588 na
3,500 na
3,471 na
3,444 na
3,333 na
4,000 HeT
4,000 HeT
3,944 HeT
3,944 HeT
3,944 HeT
3,941 HeT
3,941 HeT
3,941 HeT
3,941 HeT
3,941 HeT
3,938 HeT
3,938 HeT
3,938 HeT
3,900 HeT
3,895 HeT
3,889 [ mHET

23.02.08 CTpOUTENTbCTBO XeJie3HbIX AOPOr, NMYyTb N NYTEBOE X035MUCTBO

dNO

Managnn AnaHa BanepbeBHa
XOoWnmoB dunpys dappyxosumd
[ ppwnH PomMaH AnekcaHApoBWNY
MenbHNMkKoB MiBaH MaKcnmoBuY

CpeaHumn 6ann fOKYMeHTa JlbroTa
06 06pa3oBaHUN UK
NOKYyMeHTa 06 06pa3oBaHUN
N 0 KBanngpukayuu

3,824 na
3,421 na
3,875 HeT

3,833 HeT



O© 00 N O O

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
125

No
n/

0 ~N O U DN TN R

Hco
o

13
14
15
16
17
18
19
20
21

ApMAHMHOBA Y nbdaHa CepreeBHa 3,824
Harymanos ApTtyp Vnbaaposuy 3,818
boaarnHa BukTopua AHAOpeeBHa 3,778
LLinpnHoB blypwaH Hemat Ornbl 3,778
AbpamoB ApTém BavyecnasoBud 3,778
XurynnHa ApmnHa AHApeeBHa 3,765
benoycos CtenaH AHApeeBny 3,722
KotoB [leHnc AmMmntpuesuny 3,700
EpnnknHa Cogpba CepreeBHa 3,688
['puropeHko lVisaH AnekcaHapoBuu 3,688
daxapos Makcum Anuiwieposuny 3,667
3yeB VIBaH AnekcaHapoBWUY 3,647
YapnkoBa AnekcaHapa BUKTOpoOBHa 3,647
[lornase Bagum Mropesuy 3,011
[TaHapuH CemMeéH AHapeeBuUY 3,011
CtondapoB Bnagnmup AnekcaHaposuy 3,011
[MaBnoB AHapen Cepreesuny 3,588
Y36ekoB Bayecnas Vnbrmnsosud 3,588
AbpamoB Makcum Cepreesuny 3,563
BaHOB AHapen Bnagumumposuy 3,556
Camnes MyxammagécuH Abay>kabbopoBuy 3,545

27.02.03 ABTOMaTMKa N TefleMexaHMKa Ha TpaHCnopTe
(>Kes1esHOAO0POXKHOM TpaucnopTe)

CpeaHUN 6ann AOKYMEHTA
006 o6pasoBaHUK UK
NOKYyMeHTa 06 06pa3oBaHUK
N 0 KBanugpukayuu

OO

Eropos iBaH AMUTpNeBunY 3,789
LLlangaes CtenaH BagnumoBud 3,778
dponoBcknun AHapen Onerosud 3,778
AHunuleHKo CeméH BacunbeBuu 3,765
CnacoB PomaH OmMuntpuesuny 3,765
JIbITKUH Munxamn Bnagumunposny 3,750
[[aBpunoB ViBaH Cepreesund 3,737
OcTtanyyk Mnba MakcumoBuY 3,706
Conory6os PomaH CepreeBuy 3,706
YepHnkos Cepren PycnaHoBuY 3,688
AXMeT39HOB PycnaH Pamucosund 3,684
MnbacoB Kamunnb YcmMaHOBWNY 3,684
CapnynnHa KceHuna EBreHbeBHa 3,667
ABepbax EnnsaBeTa AHpeeBHa 3,667
EpéMuMH MaTtBen ApTypoBuUY 3,667
Annmbekos bynat PycnaHoBuu 3,650
CaBuHKOB ApTem BadecnaBoBuY 3,647
KnctuHes Makcum EBreHbeBuy 3,647
[lyrayes ApTtem BanepbeBuny 3,647
CemarunHa Bacunnuca HukonaeBHa 3,647
CmexHoB Bnapgucnas Cepreesud 3,625

HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
NeT
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET

HET
HET

JIbroTa

HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET

— kT



22
23
24
25

bop3eHkoB d®eaop Onerosund
KopkuH ApTtem AMUTPMeBnY
BapaHaBu4ytoc Anekcen Bacunbesuy
Kynakos AaHnnn MaKcuMoBWNY

3,625
3,611
3,611
3,526

HET
HET
HET
NeT



