МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

ПРИКАЗ

OT «20» (3) 2024.

Nº 940/4

ГО зачислении на программы СПО на бюджетные места по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский государственный университет путей сообщения" на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год

приказываю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Российской Федерации в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор

Bonne

М.А. Гаранин



Приложение к приказу СамГУПС от « » 2024г. № 9464/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (электроподвижной состав)

No		Средний балл документа	Льгота
п/	ФИО	об образовании или	
11		документа об образовании	
1		и о квалификации	
1	Горбунов Иван Алексеевич	3,875	да
2	Суслин Сергей Максимович	3,813	да
3	Костюнин Дамир Алексеевич	3,667	да
4	Рахматуллин Артём Гаясович	3,632	да
5	Петряев Дмитрий Анатольевич	3,588	да
6	Каратаев Павел Александрович	3,500	да
7	Суслин Богдан Ильич	3,471	да
8	Черник Илья Игоревич	3,444	да
9	Кулиш Иван Витальевич	3,333	да
10	Рыбин Данила Алексеевич	4,000	нет
11	Леонов Артём Михайлович	4,000	нет
12	Попов Георгий Александрович	3,944	нет
13	Вичканов Данил Алексеевич	3,944	нет
14	Стрелков Семён Денисович	3,944	нет
15	Усачев Павел Антонович	3,941	нет
16	Смирнов Илья Сергеевич	3,941	нет
17	Назмеев Руслан Уралович	3,941	нет
18	Инжеватов Максим Дмитриевич	3,941	нет
19	Малыш Сергей Владимирович	3,941	нет
20	Пригожин Максим Олегович	3,938	нет
21	Ожигин Станислав Алексеевич	3,938	нет
22	Сайпошев Руслан Гайсаевич	3,938	нет
23	Пудовкин Максим Алексеевич	3,900	нет
24	Зятина Алина Эдуардовна	3,895	нет
25	Зайцев Никита Андреевич	3,889	нет

23.02.08 Строительство железных дорог, путь п путевое хозяйство

Nº 11/	ФИО	Средний балл документа об образовании или документа об образовании и о квалификации	Льгота
1	Паладий Диана Валерьевна	3,824	да
2	Хошимов Фируз Фаррухович	3,421	да
3	Гришин Роман Александрович	3,875	нет
4	Мельников Иван Максимович	3,833	нет

5	Армянинова Ульяна Сергеевна	3,824	нет
6	Нагуманов Артур Ильдарович	3,818	нет
7	Бодягина Виктория Андреевна	3,778	нет
8	Ширинов Нуршан Немат Оглы	3,778	нет
9	Абрамов Артём Вячеславович	3,778	нет
10	Жигулина Арина Андреевна	3,765	нет
11	Белоусов Степан Андреевич	3,722	нет
12	Котов Денис Дмитриевич	3,700	нет
13	Ерилкина Софья Сергеевна	3,688	нет
14	Григоренко Иван Александрович	3,688	нет
15	Захаров Максим Алишерович	3,667	нет
16	Зуев Иван Александрович	3,647	нет
17	Чарикова Александра Викторовна	3,647	нет
18	Гогидзе Вадим Игоревич	3,611	нет
19	Панарин Семён Андреевич	3,611	нет
20	Столяров Владимир Александрович	3,611	нет
21	Павлов Андрей Сергеевич	3,588	нет
22	Узбеков Вячеслав Ильгизович	3,588	нет
23	Абрамов Максим Сергеевич	3,563	нет
24	Иванов Андрей Владимирович	3,556	нет
25	Самиев Мухаммадёсин Абдужабборович	3,545	нет

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№ п/ п	ФИО	Средний балл документа об образовании или документа об образовании и о квалификации	Льгота
1	Егоров Иван Дмитриевич	3,789	нет
2	Шаляев Степан Вадимович	3,778	нет
3	Фроловский Андрей Олегович	3,778	нет
4	Анищенко Семён Васильевич	3,765	нет
5	Спасов Роман Дмитриевич	3,765	нет
6	Лыткин Михаил Владимирович	3,750	нет
7	Гаврилов Иван Сергеевич	3,737	нет
8	Остапчук Илья Максимович	3,706	нет
9	Сологубов Роман Сергеевич	3,706	нет
10	Черников Сергей Русланович	3,688	нет
11	Ахметзянов Руслан Рямисович	3,684	нет
12	Ильясов Камиль Усманович	3,684	нет
13	Сафиулина Ксения Евгеньевна	3,667	нет
14	Авербах Елизавета Андреевна	3,667	нет
15	Ерёмин Матвей Артурович	3,667	нет
16	Алимбеков Булат Русланович	3,650	нет
17	Савинков Артём Вячеславович	3,647	нет
18	Кистинев Максим Евгеньевич	3,647	нет
19	Пугачев Артём Валерьевич	3,647	нет
20	Семагина Василиса Николаевна	3,647	нет
21	Смехнов Владислав Сергеевич	3,625	нет

22	Борзенков Фёдор Олегович	3,625	нет
23	Коркин Артём Дмитриевич	3,611	нет
24	Варанавичюе Алексей Васильевич	3,611	нет
25	Кулаков Даниил Максимович	3,526	нет